

Data e hora da consulta: 22/03/2022 13:23

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2022	NE	209

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/03/2022	Ordinário	0010787-56.2021.6.27	-	2.842,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.689.178/0001-40	R A DE MELO EIRELI	64055-420
Endereço		
MELVIN JONES 3544 SALA A PICARREIRA		
Município	UF	Telefone
TERESINA	PI	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ITENS DIVERSOS), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 9, 17, 18 DA ARP Nº 87/2021 (DOC 1528999) VINCULADA AO PREGÃO 31/2021, E DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC 1576051), SALDO DE ATA (DOC 1576533), DESPACHO DO DIRETOR (DOC 1577482) E AUTORIZAÇÃO DO PRESIDENTE (DOC 1578788).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/03/2022 19:04:13	Alteração

Data e hora da consulta: 22/03/2022 13:23

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.842,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 9.ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, ANTI-BACTÉRIAS, MULTIUSO, INDICAÇÃO PARA LIMPEZA DE LOUÇA, COM UMA FACE MAIS ABRASIVA E OUTRA MACIA, MEDINDO APROX. 100 X 65 X 20MM (TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 5MM EM QUALQUER DIMENSÃO), MARCAS DE REFERÊNCIA: LIMPONA OU SIMILAR, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO DE 40 A 60 UNIDADES. MARCA: PERFECT.	662,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2022	Inclusão	1.324,00000	0,5000	662,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 17.PAPEL KRAFT (MARROM/PARDO) PARA EMBRULHO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL RECICLADO OU DERIVADO DE MADEIRA DE ORIGEM LEGAL, GRAMATURA MÍNIMA DE 80G/M², MEDIDAS APROXIMADAS: 112CM X 76CM (VARIAÇÃO MÁXIMA DE 8CM), COR NATURAL/PARDO, APLICAÇÃO EMBALAGEM, ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS. DEVERÃO SER ENTREGUES ACONDICIONADAS EM PACOTES DE 250 FOLHAS. MARCA: NEIPEL	1.540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2022	Inclusão	2.000,00000	0,7700	1.540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 18.PAPEL KRAFT (MARROM/PARDO) PARA EMBRULHO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL RECICLADO OU DERIVADO DE MADEIRA DE ORIGEM LEGAL, GRAMATURA MÍNIMA DE 80G/M², MEDIDAS APROXIMADAS: 66CM X 96CM (VARIAÇÃO MÁXIMA DE 4CM), COR NATURAL/PARDO, APLICAÇÃO EMBALAGEM, ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS. DEVERÃO SER ENTREGUES ACONDICIONADAS EM PACOTES DE 250 FOLHAS. MARCA: NEIPEL	640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2022	Inclusão	1.000,00000	0,6400	640,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 22/03/2022 13:23

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE FIGUEIREDO DOS ANJOS

***.637.343-**

21/03/2022 19:04:12

Gestor Financeiro

ROSILEIA MORAIS SALAZAR MONTEIRO

***.453.233-**

21/03/2022 16:19:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/03/2022 19:04:13	Alteração